
  

 
Autorizzazione Sottosezione Codice identificativo progetto 
Prot.n. AOODGEFID-5899 del 
30/03/2016 

10.8.1.A3 FESRPON-LO-2015-93 

Istituto Comprensivo di Scuola Primaria e Secondaria di primo grado 
Plazal dali Sckòla,77 - 23030 LIVIGNO (SO) 

Tel: 0342 991400 - FAX: 0342 991419  - e-mail: soic80300t@istruzione.it  
cod. Fisc. 83004310146 - Codice Univoco UFE7UC 

 
Pag. 1 di 2 

 

 
Seduta del Consiglio di Istituto del 19 ottobre 2016 

Delibera n. 01 
 
Oggetto: Approvazione verbale seduta precedente n. 8 del 11 luglio 2016 
 
Il giorno mercoledì 19 ottobre 2016, alle ore 13.30, presso la sede dell'Istituto Comprensivo di Livigno, sono 
convocati i componenti del consiglio d'Istituto: 
 

Dirigente Scolastico Spechenhauser Bruno Presente 
Prof.ssa Galli Giuseppina Assente 
Insegnante Galli Cinzia Presente 
Insegnante Praolini Elena Assente 
Insegnante Bormolini Monica Presente 
Insegnante Bormolini Cristina Assente 
Prof.ssa Bormolini Daniela Presente 
Prof.ssa Giorgetta Antonella Presente 
Sig.ra Chies Lara Assente 
Sig. Napoli Giuseppe Assente 
Sig. Castellani Pietro Quirino Presente 
Sig.ra Galli Sara Presente 
Sig.ra Peri Carmen Presente 
Sig.ra Galli Emanuela Sofia Assente 
Sig. Cusini Angelo Assente 

Presidente: Lara Chies 
Segretario verbalizzante: Prof.ssa Daniela Bormolini  
 

OMISSIS 
 

Il Consiglio d'Istituto 
 

• Preso atto che il verbale n. 8 della seduta del 11 luglio 2016 è letto da tutti i consiglieri; 
• non essendoci osservazioni in merito 

 
all' unanimità' dei voti 

DELIBERA 
 
l' approvazione del verbale n. 8 della seduta del 11 luglio 2016 
 
Con voti 10 su 15 (contrari . .Il astenuti   //   assenti  n. 5 ) 
 
Letto, confermato e sottoscritto 
 
Livigno, 19 ottobre 2016 

  
IL SEGRETARIO  IL PRESIDENTE 
Prof.ssa Daniela Bormolini       Lara Chies   
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi  e per gli effetti del/ 'art. 3. comma  2, D.Lgs n. 39/93  ai sensi  e per gli effetti del/ 'art. 3. comma  2, D.Lgs n. 39/93 
 



  

 
Autorizzazione Sottosezione Codice identificativo progetto 
Prot.n. AOODGEFID-5899 del 
30/03/2016 

10.8.1.A3 FESRPON-LO-2015-93 

Istituto Comprensivo di Scuola Primaria e Secondaria di primo grado 
Plazal dali Sckòla,77 - 23030 LIVIGNO (SO) 

Tel: 0342 991400 - FAX: 0342 991419  - e-mail: soic80300t@istruzione.it  
cod. Fisc. 83004310146 - Codice Univoco UFE7UC 

 
Pag. 2 di 2 

 

 
Avverso la presente delibera è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesse entro il 
quindicesimo giorno dalla data della pubblicazione all'albo della scuola. Decorso tale termine la deliberazione 
diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al T.A.R o ricorso straordinario al 
Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni (L.241/90). 
 
La presente delibera è stata pubblicata all'Albo dell'Istituto Comprensivo di Livigno il giorno 20 ottobre 2016 
ed ivi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
 

Il DSGA        Il Dirigente Scolastico 
Maria Catena Fazio      Prof. Bruno Riccardo Spechenhauser 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi  e per gli effetti del/ 'art. 3. comma  2, D.Lgs n. 39/93  ai sensi  e per gli effetti del/ 'art. 3. comma  2, D.Lgs n. 39/93 
 


	Delibera n. 01

